
ALGEMENE INFORMATIE

Houdbaarheid

Naam van de exploitant: Arcadie SA

Merknaam: BULK KRUID

Etikettekst (NL) (nl): Kerrie Engelse Melange (Mild) 500g

Wettelijke verkoopsbenaming (NL) (nl): Kerrie mengeling  

Geelwortel*poeder, koriander* poeder, gember*poeder, kaneelstok*gemalen, fenegriek*poeder, 
ajuin*poeder, zwarte peper*gemalen, kruidnagel*gemalen, muskaatnoot*gemalen.
*=afkomstig van de biologische landbouw

Biologisch: Ja

Biolabel: Ecocert, France

Nutrionele Analyse

Land van oorsprong: NL

Origine van de grondstof(fen): EUROPE and NON EUROPE

Voedingswaarden - Algemeen

Energie (kJ) 1359,8
Energie (kcal) 325
Vetten (g) 14,01
waarvan verzadigde vetzuren (g) 1,648
Koolhydraten (g) 55,83
waarvan suikers (g) 2,76
Voedingsvezels (g) 53,2
Eiwitten (g) 14,29
Zout (g) 0,052

Voedingswaarden - Mineralen

Mineraal - Ijzer  (mg) 19,10
Mineraal - Kalium  (mg) 1170

Bewaarvoorwaarden tijdens opslag

Bewaarvoorwaarden na openen

Houdbaarheid na productie (dagen) 540

Houdbaarheid bij levering (dagen) 90

Aanwijzing houdbaarheidsdatum Te gebruiken tot
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 Logistieke kenmerken

Allergenen volgens Verordening 1169/2011

Gluten Kruiscontaminatie mogelijk
Noten Nee (als ingrediënt)
Pinda's Nee (als ingrediënt)
Sesamzaad Nee (als ingrediënt)
Melk Nee (als ingrediënt)
Soja Nee (als ingrediënt)
Eieren Nee (als ingrediënt)
Vis Nee (als ingrediënt)
Schaaldieren Nee (als ingrediënt)
Weekdieren Nee (als ingrediënt)
Selder Nee (als ingrediënt)
Lupine Nee (als ingrediënt)
Mosterd Nee (als ingrediënt)
Zwaveloxide Nee (als ingrediënt)

Bijkomende allergeneninformatie

Koriander Ja (als ingrediënt)

Mineraal - Calcium (mg) 525
Mineraal - Zink  (mg) 4,70
Mineraal - Magnesium  (mg) 255

Voedingswaarden - Vitaminen

Vitamine A 1
Vitamine C 0,7
Vitamine B12 0
Vitamine D 0
Vitamine K 99,8
Vitamine - Niacine (B3) 3,260
Vitamine - Riboflavine (B2) 0,200
Vitamine - Thiamine (B1) 0,176

Productkenmerken

Claims

Voedingsclaims extra Niet van toepassing

Sensorische kenmerken

Product - Geur Piquante et aromatique
Product - Kleur jaune plus ou moins vive
Product - Smaak caractéristique du curry
Product - Textuur poudre fine
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Barcode / GTIN 3417960007579
Gewicht - Netto (in kg) 1.00000
Gewicht - Bruto (in kg) 0,500
Soort verpakking
Aantal porties/stuks per verpakking /
Gewicht - Per portie (in kg) 0,500
Minimum aankoopeenheid van het product Stuk

Extra verplichte vermeldingen (FIC1169/2011)

„Bevat cafeïne. Niet aanbevolen voor kinderen en zwangere vrouwen.” Nee
„Hoog cafeïnegehalte. Niet aanbevolen voor kinderen en vrouwen die 
zwanger zijn of borstvoeding geven.”

Nee

„Bevat zoethout.” Nee
„Bevat aspartaam (een bron van fenylalanine).” Nee
„Verpakt onder beschermende atmosfeer.” Nee

GGO's

Genetisch gewijzigde grondstoffen Nee
Genetisch gewijzigde additieven Nee

Boekhoudgegevens

Intrastatnummer 1211.9086
Goederencode intern KRUID
BTW (%) 6

Aantal stuks per omverpakking 0.50
Lengte verbruikerseenheid 205
Breedte verbruikerseenheid 100
Hoogte verbruikerseenheid 350
Lengte omverpakking 450
Breedte omverpakking 245
Hoogte omverpakking 340
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